オフィシャルパートナー契約締結

報道関係者各位

2019年 4 月 5日
一般社団法人日本車いすテニス協会

株式会社パソナグループ・一般社団法人日本車いすテニス協会

一般社団法人日本車いすテニス協会（以下「JWTA」）は、下記のとおり株式会社パソ

ナグループ（以下「パソナグループ」）とオフィシャルパートナー契約を締結いたしまし
たので、お知らせいたします。

記

【契約内容】
オフィシャルパートナー

【契約カテゴリー】
人材サービス、人事コンサルティング、教育・研修

【契約先】
会 社 名 ： 株式会社パソナグループ
本   社 ： 東京都千代田区大手町 2-6-2
代 表 者 ： 代表取締役グループ代表  南部 靖之
公  式 HP ： https://www.pasonagroup.co.jp

【スポンサー権利】
・公式呼称/ロゴマーク使用権
・JWTAオフィシャルホームページへのロゴ掲出権
・公式バックボードへのロゴ掲出権
・集団肖像使用権（集合写真のみ）

<本件に関するお問い合わせ先>
一般社団法人日本車いすテニス協会

広報部  TEL：03-6229-5445
                                                        e-mail : office@jwta.jp